lanternas traseiras intactas, retrovisores intactos, estepe, chave de rodas e triângulo, rodas ferro 

original, liga-leve, pneus da marca (RAGSTONE) e das medidas (24575/R16, ar-condicionado 

funcionando, vidros elétricos funcionando, motor funcionando, transmissão manual. Avalio o bem 

em R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

CONDIÇÕES DA ARREMATAÇÃO 

1ª.) O Leilão está amparado pelo Dec. Lei. 21.981 e pelo Art. 335 do CPB que estabelece: Todo 
aquele que impedir ou tentar afastar concorrentes ou licitantes por meios ilícitos ou de violência, 
estará incluso na pena de 06 (seis) meses a 06 (seis) anos de detenção.